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W ostatnich dniach pojawiły się pogłoski o zainteresowaniu Romy obrońcą

Newell's Old Boys, Miltonem Casco. Jak wiadomo, Giallorossi walczą też z

Tottenhamem o pozyskanie 17-letniego napastnika, Ezequiela Ponce. Na

plotki transferowe odpowiedział w argentyńskich mediach prezydent klubu

z Rosario, Guillermo Lorente.

 

W wywiadzie dla LaCapital.com, w sprawie Miltona Casco, mówi:

- Milan i Roma? Nie otrzymałem od nich żadnej oficjalnej oferty za Casco. Mogę

jednak przyznać, że nie zaakceptowaliśmy oferty Boca Juniors, gdyż chcemy

sprzedać całą kartę gracza, nie jedynie część. W przeciwnym razie zostanie tutaj.

 

W sprawie Ponce, mówi dla tego samego portalu:

- Jego rodzina otrzymała do tej pory wiele propozycji i nieformalnych ofert. W chwili

obecnej negocjujemy razem z ojcem Ezequiela. Propozycja, którą przywiózł Jorge

Riccobelli z Romy może mieć przewagę w porównaniu do tej, złożonej przez

Tottenham. Jeśli Ponce wyląduje w zespole Giallorossich, jest konkretna szansa, że

zostanie z nami na kolejny rok, z kolei jeśli odszedłby do klubu z Anglii, zostałby u

nas na kolejne sześć miesięcy. Jest jednak wiele innych rzeczy, które mogą wpłynąć

na negocjacje. W każdym bądź razie, część karty gracza zostanie własnością

Newell's Old Boys.

 

Wywiad z prezydentem argentyńskiego klubu publikuje też portal piłkarski Ole.com:

- Roma i Tottenham po Ezequiela Ponce? To decyzja, która musimy podjąć wspólnie.

Obydwie propozycje są bardzo dobre. Choć osobiście myślę, że ta z Romy jest

bardziej interesująca, gdyż w tym przypadku Ezequiel zostałby jeszcze na rok z

nami.

 

Według doniesień argentyńskich mediów Roma zaoferowała około 5 mln euro za

60% karty gracza i jest skłonna zostawić go w Argentynie na kolejny rok, co jest na

rękę dla klubu i trenera. Tottenham z kolei oferuje tyle samo co Roma, a także 20%

wpływów z przyszłej sprzedaży, godząc się jednak na pozostawienie 17-latka w

zespole Newell's tylko do końca sezonu.
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